
2Etape - Stage :

Thonon les Bains-Evian les Bains

Classement Points Chauds 
Points Chauds classification 

Tour du Chablais Leman Portes du Soleil

UC Thonon

20/08/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 15.8 - Messery

1

2

3

km 39.9 - Bons en Chablais

1

2

3

km 69.1 - Lullin

1

2

3

km 94.9 - Vacheresse

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

283
3145
431
5

6

7176
8172
9201
10

11

12176

172

111

91

181

191

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

176

1455
1813
911
83

51

1115
1913
2011
25

184

315

3

1

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

20

9KORETZKY Clément
8RICHARDOT Eugéne
5BOILEAU Léo
5

3

1SAVICKAS Zydrunas
1BRAVARD Antoine
1DEFAYE Jérémy
1

1

1SAVICKAS Zydrunas

BRAVARD Antoine

BELLIA Mattéo

BARAC Antonio

AUBERT Rémi

CASTELLARNAU Florent

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

SAVICKAS Zydrunas

RICHARDOT EugéneFRA
AUBERT RémiFRA
BARAC AntonioFRA
KORETZKY Clément

BOUCHARD Geoffrey

BELLIA MattéoLTU
CASTELLARNAU FlorentFRA
DEFAYE JérémyFRA
PIGEON Hugo

PFRIMMER Arnaud

BOILEAU LéoLTU

FRA

ITA

CRO

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

VUL

TOU

ETI

BOUR

BOUR

DIJ

BOUR

BOUR

EXP

CEN

ETU

AIX

Bon. Pts

BOUR

TOU0
ETU0
CEN0
VUL

ROA

EXP0
AIX0
DIJ0
CCF

ETU

ETI0

0

0

0

0

0
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